
师生歌咏诵读展演活动舞台设备租赁竞争性磋商公告

（招标编号：HG19-61078）

       
项目所在地区：上海市,市辖区

一、招标条件

    本师生歌咏诵读展演活动舞台设备租赁已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 5万元，招标人为上海立信会计金融学院。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：师生歌咏诵读展演活动舞台设备租赁

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)师生歌咏诵读展演活动舞台设备租赁;  

三、投标人资格要求

    (001师生歌咏诵读展演活动舞台设备租赁)的投标人资格能力要求：1、符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2、具备独立企业法人资格及相应的经营范围；

3、投标人与采购人、潜在的投标人等本项目相关单位不存在利益关系。

4、未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单，未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记

录名单。

5、本项目不接受联合投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2019年 08月 06日 14时 00分到 2019年 08月 12日 16时 00分

获取方式：现场报名验证获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2019年 08月 20日 09时 30分

递交方式：上海市徐汇区斜土路 2364号六楼 A03室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2019年 08月 20日 10时 00分




